
1

MHMPXPGRU62L

Smlouva
o zřízení věcného břemene ě. ZVB/36/03/003326/2021

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
„občanský zákoník4') a v souladu s ustanovením § 104 zákona č. 

komunikacích a o změně některých

v platném znění (dále jen 
127/2005 Sb., o elektronických 

souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), 
v platném zněm, (dále jen „zákon o elektronických komunikacích"), uzavřely

1. Hlavní město Praha
se sídlem: Praha 1, Mariánské nám č. 2, PSČ: 110 00 
IČO: 00064581 
zastoupené: 9bĚ 
bankovní spojem: 
dále jen „povinný*

DIČ:CZ0006458I

Povéřcm^izcnín^dboru evidence majetku MIIMPi
i
/ 2. CETIN a.s.

se sídlem: 
IČO:
Zapsaná: 
zastoupená :

/ Praha 9 - Libeň, Českomoravská 2510/19, PSČ: 190 00 
04084063/ DIČ: CZ04084063

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 
specialistou pro výstavbu sítě, na základě pověřeníi

i ze dne 2.6.2021
dále jen „oprávněný44/

I (společně též jako,, 

dne, měsíce, roku tuto 
smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen „smlouva")

smluvní strany44, případně samostatné jako „smluvní strana44) níže uvedeného

i
čl I.

Úvodní ustanovení
1- Oprávněný je podnikatelem zajištujícím veřejnou komunikační 

elektronických komunikacích, přičemž zřízení věcného břemene je 
předpokladů řádného zajištění výkonu oprávnění dle odst 1 
elektronických komunikacích.

2. Povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků pare. č. 1057/50, 1177/147, 1197/8, 1198/1 
2072/4 2220/1 a 2692/54 v k.ú. Stodůlky, obec Praha, které jsou zapsány na listu vlastnictví 
é- 1716 pro k.u. Stodůlky, obec Praha u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu 
Katastrální pracoviště Praha, (dále jen „Pozemky").

3. Oprávněný prohlašuje, že v rámci stavby „RVDSL1724_A-S-SMNJ305-SMNJ1HR-OK44
byla na výše uvedených Pozemcích umístěna stavba zařízení - kabelové vedení sítí 
elektronických komunikací.

síť ve smyslu zákona o 
ze strany oprávněného jedním z 

a 2 ustanovení § 104 zákona o



ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem teto smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti 
podzemní komunikační sítě (dále též jen „věcné břemeno44). Obsah věcného břemene je 
specifikován v článku III. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje k tíži Pozemků ve 
prospěch oprávněného v rozsahu, uvedeném v této smlouvě a vyplývajícím z příslušných 
ustanovení občanského zákoníku a zákona o elektronických komunikacích.

ČI. III.
Specifikace věcného břemene

1. Povinný za podmínek, ujednaných v této smlouvě, zřizuje dle geometrického plánu č. 5965- 
150/2021 ve prospěch oprávněného k tíži Pozemků právo, odpovídající věcnému břemeni, 
spočívající v umístění kabelového vedení sítí elektronických komunikací (dále jen „zařízení44) 
na Pozemcích a v právu přístupu a vjezdu na Pozemky za účelem zajištění bezpečného 
provozu, údržby, oprav a stavebních úprav. Věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněného 
provádět na zařízení úpravy za účelem jeho výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, 
včetně jeho odstranění.

2. Geometrický plán č. 5965-150/2021 pro účely zřízení věcného břemene dle bodu 1. tohoto 
článku, schválený Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 
dne 15.4.2021 pod čj. POP-1484/2021-101, je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí práva a 
povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

4. Oprávněný prohlašuje, že právo odpovídající věcnému břemeni podle této smlouvy přijímá. 
Povinný prohlašuje, že si je vědom své povinnosti toto právo strpět a nerušit a zavazuje se 
zdržet se veškeré činnosti, která by vedla k ohrožení zařízení, specifikovaného v této 
smlouvě, nebo k omezení výkonu práva oprávněného dle této smlouvy.

či. IV.
Výše náhrady za zřízení věcného břemene

1. Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné.
2. Výše náhrady za zřízení věcného břemene činí 140.700, - Kč bez DPH (slovy: 

stočtyřiccttisícsedmset korun českých). Oprávněný je povinen tuto částku + DPH, kolek ve výši 
2.000, -Kč osvobozený od DPH dle aktuálního Sazebníku úplat a správních poplatků podle 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění (poplatek za návrh na vklad do 
katastru nemovitostí), uhradit na základě povinným vystavené a oprávněnému zaslané faktury 
- daňového dokladu.

2- Výše náhrady za zřízení věcného břemene je určena dle zásad, uvedených v ustanovení § 16b. 
zák. é. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku, v platném znění a dle prováděcích předpisů 
k zákonu o oceňování majetku v aktualizovaném znění, a to znaleckým posudkem, 
vypracovaným 
znaleckého deníku.

ze dne 18.5.2021, vedeným pod č. 72/3083/2021

2



4 Oprávněný je povinen zaplatit fakturu na účet PPF banky, a.s. účet č: 149024- 
0005157998/6000. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet 
povinného. V případě prodlení se zaplacením fakturované částky se oprávněný zavazuje zaplatit 
povinnému smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den prodlení, minimálně však 
300,- Kč.

5. povinný vystaví pro oprávněného řádný daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) s datem uskutečnění zdanitelného 
plnění ke dni podpisu smlouvy.

6. V případě, že Katastrální úřad nepovolí vklad práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí, 
bude uhrazená cena vrácena v plné výši na účet oprávněného.

7. Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy povinný ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zákona o DPH, na který má být 
zaplacena úhrada za zřízení věcného břemene, bude tato platba provedena tak, že částku, 
představující DPII, zaplatí oprávněný přímo na účet správce daně povinného.

8. Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy u povinného ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým 
plátcem dle zákona o DPII, bude úhrada za zřízení věcného břemene provedena tak, že částku, 
představující DPII, zaplatí oprávněný přímo na účet správce daně povinného.

cl. V.
Doba trvání věcného břemene

1. Věcné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká 
v případech, stanovených zákonem.

ěl. VI.
Vklad do Katastru nemovitostí

1. K nabytí práv odpovídajících služebnosti je potřebný vklad do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

2. Na základě této smlouvy zapíše Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, služebnost na pozemcích parc.ě. 1057/50, 1177/147, 1197/8, 1198/1, 
2072/4, 2220/1, 2692/54 v k.ú. Stodůlky, obec Praha pro společnost CETIN a.s., se 
sídlem Praha 9, Libeň, Českomoravská 2510/19, PSČ: 190 00, IČO: 04084063, jako 
oprávněného, spočívající v jeho právu vybudovat a umístit na pozemcích parc.č. 
1057/50, 1177/147, 1197/8, 1198/1, 2072/4, 2220/1, 2692/54 v k.ú. Stodůlky, obec Praha 
podzemní komunikační vedení, vstupovat a vjíždět na tyto pozemky za účelem 
zabezpečování jeho provozu a provádění oprav a údržby. Rozsah služebnosti je vyznačen 
v geometrickém plánu č. 5965-150/2021, potvrzeném Katastrálním úřadem pro hlavní 
město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pod č. PGP-1484/2021-101 dnel5.4.2021, 
který je označen jako příloha č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy

3. Návrh na vklad Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, po 
dohodě smluvních stran podá povinný.

3



n

čl. VII.
Ostatní ujednání

inný výslovně souhlasí, aby oprávněný a jeho případní smluvní partneři v době do povolení 
věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí Pozemky užíval za účelem

\ Poví 
vkladu
zajištění bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav zařízení. 

h Oprávněný má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu vznikem věcného břemene dle 
léto smlouvy přísluší především z ustanovení § 104 zákona o elektronických komunikacích. 
Oprávněný je povinen při výkonu práva dle této smlouvy postupovat dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku a zákona o elektronických komunikacích a co nejvíce šetřit práva povinného. 
Po skončení prací je oprávněný povinen uvést vždy Pozemky do předchozího stavu a není-li to 
možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či 
užívání nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost povinnému.

3. Jednat ve věcech, souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy, je za stranu povinnou 
oprávněna osoba na tel. ě.: 236003250. V případě změn oprávnění za povinného jednat se 
povinný zavazuje, tuto změnu bezodkladně ohlásit oprávněnému. Za oprávněného je ve věcech, 
souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy pověřena Mgr. Markéta Koutová.

r
>

čl. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci 
smluv (CF.S), vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a 

text této smlouvy.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších připomínek.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech 

a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.
4. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 

nebude uzavřena, pokud ji povinný ěi oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek 

následně schválí.
5. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu. Jeden stejnopis je určen 

pro potřeby příslušného katastrálního úřadu k řízení o povolení vkladu práva, odpovídajícího 
věcnému břemeni do katastru nemovitostí. Povinný obdrží pět stejnopisu a oprávněný jeden 

stejnopis této smlouvy.
6. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této 

smlouvy do katastru nemovitostí bude předložen Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, prostřednictvím povinného.

7- Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s příslušným ustanovením občanského 

zákoníku zápisem do veřejného seznamu, kterým je katastr nemovitostí.
léto smlouvě ukáže neplatným či to bude bránit vkladu práva odpovídajícího 

věcnému břemeni do katastru nemovitostí, neznamená to zánik smlouvy, ale strany se dohodnou

i

8- Pokud se něco v



podle zásad poctivého obchodního styku o nahrazení textu jiným, sledujícím stejný účel nebo o 
doplnění podkladu pro příslušný katastrální úřad.

9. lato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž rozhodující je datum podpisu poslední smluvní strany. V případě povinnosti uveřejnit 
smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tato 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

10. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

11. Smlouva a právní vztahy z ni vyplývající se řídi právním řádem České republiky.
12. Na právní vztahy, vyplývající nebo související s touto smlouvou a v ní nebo v zákoně o 

elektronických komunikacích výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanoveni občanského 
zákoníku,

13. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelné, 
nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříČí se dobrým mravům, což stvrzují svými podpisy.

14. V souladu s § 68 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, hlavní 
město Praha usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3040 ze dne 5. 12. 2017, ve znění 
pozdějších revokací, svěřuje uzavíráni smluv o smlouvách budoucích na zřízeni věcného 
břemene týkající se inženýrských sítí a smluv o zřízení věcného břemene týkající se 
inženýrských sítí (služebnosti inženýrských sítí) do pravomoci Magistrátu hlavního města Prahy.

Příloha:
č. 1 - Pověření ve prospěch Mgr. Markéty Koulové
č. 2 - Geometrický plán č. 5965-150/2021 pro k.ú. Stodůlky

2 0 -09- 2021V Praze dne: V Praze dne: ?ú) w

za povinného:

pověřená řízením odboru KVM MHMP za a.s.

5



í MYŠETI N
Evidenční číslo: PŘ/3067/2021

l SKUPIN t
T3 I

sj POVERENI
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ 04084063. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 20623 („Společnost1), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje 
zaměstnankyni paní

pecialista pro výstavbu site

(Zaměstnankyně^

adresa pro doručováni: CETIN a s., se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby:

• činila jednáni týkající se zřizováni a provozování veřejné komunikační síté ve smyslu zákona č. 
127/2005 Sb.. o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, 
jednala s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízeni, 
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitosti dotčených 
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační šité, případné majetkovými správci či uživateli 
těchto nemovitosti, zastupovala Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavírala smlouvy o budoucích smlouvách o zřízeni věcného břemene dle ustanoveni § 1785 a 
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízeni (nebo zániku) práv odpovídajících věcnému 
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení § 104 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb..

• podepisovala a podávala návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným břemenům 
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitosti 
(katastrální zákon) a následné Společnost zastupovala v řízení o povolení vkladu (nebo 
výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitosti,

• podepisovala a podávala návrhy na zahájení řízení o omezeni vlastnického práva k pozemkům 
a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 4 
zákona č. 127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnéní a následné 
Společnost v těchto řízeních a zřízeni věcného břemene zastupovala,

• uzavírala smlouvy o umístěni zařízeni veřejné komunikační šité, smlouvy nájemní a podnájemní 
k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístěni a provozu veřejné komunikační sítě,

• uzavírala smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedeni a zařízeni ve 
vlastnictví Společnosti, např rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby,

• projednávala smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných 
subjektů,

• projednávala smlouvy o využiti podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační síť 
Společnosti,

• zastupovala Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízeni, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a provozováním 
přístrojů elektronických komunikací,

• jednala a uzavírala smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikaci od jiných 
osob,

• uzavírala nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístěni

cETIn a.s., českomoravská 2510/19, Libeň. 190 00 Praha 9
'sgsirovana u Městského soudu v Praze spisová značka B 20623
•ČO: 04084063. DIČ CZ040&4063
Bankovní spojeni- 2019160003/6000. PPF banka. Evropská 2690/17. Praha 6

www.cetin.cz
www.zrychlujemecesko.cz

http://www.cetin.cz
http://www.zrychlujemecesko.cz


technologických prvku třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických 
komunikaci Společnosti,

a to vše včetně jednáni, která mají za následek změnu nebo zrušení shora uvedených právních
vztahů.

Zaměstnankyně je ve výše uvedených záležitostech oprávněna Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může Zaměstnankyně za Společnost převzít, činí v každém případě částku 
200.000,- Kč (slovy: dvě sté tisíc korun českých).

Dále je oprávněna jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem je provedení překládky 
veřejné komunikační šitě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č. 
127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnankyně za Společnost převzít, činí 
v každém případě částku 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých). Zároveň je oprávněna 
projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění zákonných předpokladů pro provedeni 
Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané veřejné komunikační 
sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou uvedeny výše.

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:
a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázové uhradit 

Společnost nebo
b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 

trvat nebo po niž smlouvu nelze vypovědět anebo
c) dle nejvyšši částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 

platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splněni výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému Společnosti či novým 
způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku počínaje 
účinností dodatku. Pro účely zrušeni výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovfdajicf zrušenému závazku.

Zaměstnankyně je dále oprávněna v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých 
souvisejících spisů a dokumentace v drženi jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob. a 
pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijímáni 
písemností, nezbytné k zabezpečeni práv a povinností Společnosti a to na území České republiky.
Toto pověření je platné do 10.6 2022. Jeho platnost rovněž konči ukončením pracovního poměru.

v Praze dne - 2 -06- 2021

CETIN a.s. 
Představenstvo

len představenstva člen představenstva



T
i

Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy:

před notárem vlastnoručně podepsali tuto listinu-
Totožnost byla pro^áz^ja jinými úředními průkazy.—



■

VÝKAZ dosavadního a novEho stavu údajů katastru nemovitostí
Nový stavprtsovodní stav

Porovnání se s*ovem evidence právních vztohůOtnatant
ooitufcu

Mrc.0M"<

O-uT DCf«~>v lyO »tOvtl,Druh doj«"K Vjmflro ocrceiyíý»«ra po-eetj
■■ OínoCenlflUo í*’u

ve»»n*c'vt
D*o^kMH í porer*u

ozroíeního v V jnčro Olu Olu
2DÚMO vyulWlcú%ot> .yuiltlIvCttoO vyviní cri.ejiiooi.

Ov'fl«ncl
kotostru ho I

ha"o •

70961057/1
71

17161057/50
750

16961070/5
5

17161080/52
52

16961176/5
5

17161177/147
7147

11841177/189
'7169

17161197/878

17161198/171

16961159/155

16961199/16716

169612H/21211/2

16961214/11214/1

1779 16961775

17162072/42072/4

16962216/12216/1

16962216/82216/8

69222216/92216/9

S»eln»is ověřil iT-arí ofrOvnWiý zeftfa&ncký Vijcoyr:GetmtrlcXi c** o.em tfeárí ocrívnéný zeméBflrickyGEOMETRICKY 

PLÁN pro jméno, příjmení!jméno, prilmenii

vymezen/ rozseto vŘcncro D/emene 
* časti pozemtu

Cisto oaolKy seznánu tečené
opré vrtěných zenémertokých ViJenýrú 2191/2003Cisto otfoíKy wznonu úfteni 

oprávněný renénóťitfiých iníenýrů 2191/2003

Dne, 17.4. 2021 dsio, 138/202111.4.2021 Cisto. 121/2021Dne:
Tento stfllrools ocfcovwlú qeooetrlckemj pianu v flektronlcké 
ooaaDe aoJenému v ňc^unelocl kotosiranho ďoáJ._______NSeJiiosiml c přesnosti odpovídá pró*iiw předpisí/n.

KatcslrarsLfod souhosls oiifJa.Onm pcrcelZhotoviteli

Hnézdensko 767/2a 
181OO Proto 8

C:*'Q D-Cnu, 5965 150/2021

KÚ pro hlavní mésto Prahu 
Praha

OK-es,
KP

Obec, Proto PGP-1484/2021-101 
2021.04.15 14:16:23 CEST<Otuí‘'•zeni* Stodůlky

natí0Bran 0-2/43/440-3/SZProro 9-3/1

MtlůiT" ooirm; eoihytnurc aoxrMt
M*. N s crj>ě*+m r**rrv*trjOy mých traic.

^ *****7 u^i^yn ídC****

\



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový Stovnósovodni_stov

O-iíi eowfcu Porovrxloi 50 stdvem evidence cróvnicn vztofvjZpÚB.QinoCan.
M?er»u

oor'e.ei»ie»

Ouh poze"*u TyD S'ovilyVýrfira porcoty
yj•** trčely Ojroter*WipťechOžíz pozeo*u

oznoeonéno v
Cso nstu
m»’r*ctvi Výnfiro diuvýn«r Oki

Zoi&» využitivyužitíZpůsob využiti KatOStru
nemovitosti

ďivíjíieož.
ovleoncl

lva :n‘hon’so

17162220/1

16962221/7n
16962222/1

16962229/1

16962235/2
7

16962255/3
í/J

16952245/1

16962245/315/3

16962246/18

16962246/26'26

16962246/27'27

16962246/28'28

16962246/29'29

16962246/3030

16962246/3131

16962246/32■46/32

16962246/3333

16962254/12254/1

169622562258

16962259 2259

16962262/1 2262/1

16962263 2263

2265/1 16962265/1

2265/5 16962265/5

2265/10 16962265/10

2265/15 16962265/16

2266 16962266

2688/5 16962688/5

2592/14 17162692/14

2652/5, 1/162692/54

°*toněný: dle smlouvy

vecr*'v b/emene: Provo z/lzaváni. provozo/ari.údr20/ o úprav telekomunikačních vedeni
Drou



( S-JTSK )Seznom souřadnic

Souřadnice pro zapiš do KNSouřodnlce pro zdpls do Kfl
ČísloCisto KódKcd PoznámkoPoznámka Y XY X kvallrykvolity bodubodu

517 750798.45
750793.80
750790.90 
750787.34 
750784.00
750759.57 
750754.11 
750751.38
750749.32 
750744.70
750741.90 
750733.01
750727.29
750724.79
750724.20
750723.36
750696.29
750694.64

750692.05
750690.24
750677.30 
750671.92
750669.26
750662.36
750652.27
750648.81
750638.97 
750638.13
750636.76 
750631.53
750622.80
750618.46 
750615.05
750613.24
750604.58
750602.31
750589.33 
750580.00
750571.48 
750571.19
750570.10
750568.84
750563.22
750554.76 
750536.69 
750536.08
750534.41 
750527.99
750504.42 
750503.04
750498.11
750497.21 
750496.10 
750485.09
750474.84
750471.49 
750441.02
750436.97 
750434.64
750430.23
750426.77 
750410.08 
750405.48
750404.32

1045757.50
1045756.21
1045755.75 
1045756.05
1045756.47
1045760.63
1045761.21
1045761.21
1045761.71
1045761.59
1045761.76
1045761.39
1045760.89 
1045760.36
1045759.63 
1045759.13 
1045758.03 
1045759.52 
1045760.44
1045761.40
1045761.12 
1045760.65 
1045760.68
1045760.21 
1045760.04
1045759.74 
1045759.86 
1045759.42
1045759.71 
1045760.03 
1045759.97 
1045760.25
1045760.47
1045760.72
1045761.21
1045761.22 
1045762.01
1045762.67 
1045763.01 
1045762.57
1045762.59
1045763.17
1045763.56
1045763.75
1045764.76 
1045764.34 
1045764.07
1045764.57 
1045764.99
1045765.90 
1045765.89 
1045764.81
1045764.67
1045764.57 
1045764.83
1045764.58 
1045765.00 
1045765.10
1045765.17 
1045765.06
1045765.13 
1045765.06 
1045765.38 
1045765.46

31045758.47
1045840.30
1045756.16
1046324.16 
1046276.02 
1046280.95 
1046166.09
1046163.16 
1046159.04
1046157.99
1046157.27
1046156.85 
1046158.36 
1046157.69
1046329.98 
1045757.18 
1045867.79 
1045895-52
1045765.24 
1045764.83 
1046215.74
1045761.90
1045758.82
1045757.90
1045737.98 
1045718.8' 
1045836.29
1045837.24 
1045841.54
1045842.63
1045845.26 
1045845.44 
1045844.88
1045844.63
1045844.90 
1045844.78
1045842.27 
1045841.32
1045838.43
1045836.86
1045835.83 
1045711.21 
1045713.57 
1045717.50
1045718.40
1045720.64
1045721.94 
1045722.81
1045723.40 
1045723.53
1045737.90 
1045745.76 
1045747.08 
1045748.07
1045748.43 
1045748.92
1045749.87 
1045750.11
1045751.25
1045751.41
1045752.94 
1045755.00 
1045757.49 
1045757.75

3244-1 19 
387-9109 

767-11 
1765-4 

1765-22 
1765-25 
2876-7 

3018-69 
3018-72 
3018-73 
3018-74 
3018-75 
3018-76 
3018-77 
3120-12 
3235-3 

4004-735 
4004-998 

I 4004-1 194 
4004-1363 

4016-69 
4130-226 
4130-351 
4204-181 
4896-1 3 
5015-23

750707.44
749860.60
750789.12 
749831.50 
749831.50 
749831.50 
750276.81 
750204.74 
750151.41
750127.49
750104.13
750090.54
750139.46
750117.55
749831.50
750783.35 
750329.22
750361.88
750496.10 
750464.54
750394.88
750732.44
750719.66
750798.26 
750815.43
750823.14 
749856.95 
749859.07
749860.40 
749861.24 
749864.58
749865.78
749866.11 
749865.69 
749865.52
749864.78
749861.60
749860.86 
749860.10
749859.45
749857.15
750820.86 
750821.39
750822.47 
750823.02 
750823.28 
750821.13
750817.36
750815.84 
75C815.53 
750815.01
750814.94
750814.95 
750814.64
750811.78
750810.27
750808.28
750801.41
750800.61 
750800.55
750800.67
750800.84 
7S08C0.53 
750799.50

518 33
519 33

35203
521 33
522 33
523 33
524 33
525 33
526 33

35273
528 33

35293
530 33
531 33
532 33
535 33
536 33
537 34
538 33
539 33
540 33
541 33
542 33
543 33
544 33
545 33477

35463478
35473479

548 33480
549 33481
550 33482
551 33483
552 33484
553 3485 3
554 3486 3
555 3487 3

3556488 3
35573490

558 33491
559 33492
560 3493 3
561 3494 3
562 3495 3
563 3496 3
564 3498 3
565 3499 3

5C0 566 33
3501 5673

502 35683
503 35693
504 570 33
505 571 63
506 57? 33
507 573 33
508 574 63
509 576 63
510 577 43
511 573 33
512 579 33
513 580 33
514 581 43
515 582 43
5l 6 583 33



( S-JTSK )Seznom sou^odntc

Soutodnlce pro zápis do KUSouřadnice pro zápis do KN
Cisto Kódůslo Kód PoznámkoPoznámka Y XY X kvalitykvality bodubedu

584 75C4C3.37 1045766.10 3
585 750402.38 1045770.86 3
586 750401.67 1045775.10 3
587 750399.80 1045784.17 3
588 750399.01 1045788.09 3
589 750397.80 1045792.96 3
590 750396.66 1045796.77 3
591 750394.61 1045800.75 3
592 750388.85 1045810.32 3
593 750384.72 1045814.58 3
594 750380.03 1045818.55 3
595 750373.13 1045823.48 3
596 750368.16 1045826.50 3
597 750362.21 1045829.14 3
598 750359.38 1045830-24 3
599 750357.44 1045831.16 3
600 750350.12 1045833.86 3
601. 750345. 41 1045835.82 3
602 750332.41 1045840.64 3
603 750312.83 1045647.98 3
604 750311-47 1045848.65 3
605 750310.18 1045850.12 3
606 750309.57 1045851.26 3
607 750309.29 1045851.77 3
608 750309.50 1045853.68 3
609 750310.36 1045855.04 3
610 750311.99 1045856.51 3
611 750312.48 1045857.31 3
612 750313.13 1045858.35 3
613 750316.54 1045860.63 3
614 750319.15 1045861.88 3
615 750325.24 1045865.78 3
616 750330.35 1045869.41 3
617 750335.62 1045872.64 3
618 750340.47 1045875.14 3
619 750345.35 1045878.33 3
620 750349.51 1045881.87 3
621 750352.92 1045885.09 3
622 750353.17 1045885.77 3
623 750356.56 1045889.18 3
624 750361.35 1045895.51 3
625 750363.83 1045899.29 3
626 750365.40 1045901.43 3
627 750372.33 1045910.05 3
628 750377.08 1045913.75 3
629 750384.91 1045919.01 3
630 750391.19 1045922.42 3
631 750396.11 1045924.39 3
632 750400.68 1045926.61 3
633 750403.16 1045927.27 3
634 750402.37 1045930-08 3
635 750400.92 1045934.83 3
636 750399.52 1045938.34 3
637 750397.B3 1045942-84 3

750397.39 1045944.16 3
639 750395.40 1045952.80 3

75C393.15 1045964.51 3
641 750389.53 1045980.84 3
642 750385.73 1045999.01 3
543 750383.99 1046007.76 3
°44 750383.33
645 750382.12
646 750380.77 

750380.56

648 750378.87 1046032.28 3
649 750377.48 1046039.30 3
650 750376.27 1046044.37 3
651 750375.44 1046048.70 3
652 750374.71 1046053.12 3
653 750373.86 1046056.77 3
654 750369.81 1046076.64 3
655 750369.73 1046077.57 3
656 750371.35 1046082.29 3
657 750372.49 1046084.20 3
658 750372.10 1046085.07 3
659 750364.32 1046087.84 3
660 750363.42 1046089.15 3
661 750363.34 1046090.67 3
662 750363.37 1046093.05 3
663 750362.83 1046095.05 3
664 750361.49 1046096.66 3
665 750359.49 1046097.33 3
666 750356.77 1046097.03 3
667 750354.97 1046096.94 3
668 750354.48 1046097.59 3
669 750353.41 1046102.37 3
670 750354.05 1046103.08 3
671 750355.50 1046103.60 3
672 750355.22 1046104.47 3
673 750355.70 1046104.62 3
674 750355.99 1046103.71 3
675 750360.08 1046104.19 3
676 750362.00 1046105.24 3
677 750364.19 1046110-05 3
678 750363.57 1046112.22 3
679 750361.79 1046114.21 3
680 750359.75 1046115-72 3
681 750352.80 1046119.55 3
682 750346.47 1046123.38 3
683 750343.02 1046125.34 3
684 750336.42 1046128.62 3
685 750332.39 1046131.26 3
686 750323.72 1046137.91 3
687 750322.21 1046139.31 3
688 750315.02 1046143.31 3
689 750312.37 1046145.16 3
690 750309.75 1046146.69 3
691 750305.21 1046148.61 3
693 750305.20 1046149.24 3
694 750304.97 1046166.31 3
695 750303.83 1046166.93 3
696 750293.63 1046166.50 3
697 750285.75 1046166.47 3
698 750279.73 1046165.76 3
699 750272.78 1046165.48 3
700 750264.18 1046165.65 3
701 750263.63 1046165.12 3
702 750262.46 1046165.52 3
703 750253.78 1046165.71 3
704 750251.63 1046165.91 3
705 750250.73 1046166.01 3
706 750250.63 1046167.31 3
707 750250.52 1046168.65 3
708 750250.22 1046169.44 3
709 750245.71 1046169.93 3
710 750242.38 1046170.09 3
711 750237.80 1046170.02 3
712 750233.18 1046170.62 3

638

640

1046011.25 3 
1046015.98 3 
1046022.54 3 
1046024.38 3

647



T
Seznom sour*odnlc (S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Cislo Číslo

bodu
Kód KodPoznámka PoznámkaY YX Xbodu kvality kvality

781 749851.17
749850.47
749850.61 
749848.77
749845.19 
749839.14
749837.72
749836.27 
749835.03
749831.50 
749831.16
749817.60
749802.54 
749802.44
749817.54
749822.51
749830.95 
749831.01 
749831.02
749830.51
749830.51 
749831.01 
749830.84 
749830.91
749830.90
749830.91
749830.76 
749830.43
749828.62 
749815.02 
749808.57
749807.74 
749805.93 
749804.67
749795.39
749783.74 
749776.13 
749770.42
749761.83
749756.96
749751.39
749746.60
749742.51 
749737.04
749734.55
749732.77 
749724.31
749719.23
749710.74 
749706.41
749702.20
749701.28
749701.23
749700.73 
749700.80 
749706.01 
749710.34
749718.83
749723.91
749732.39
749734.19 
749736.66 
749742.11
749746.20

1046222.25
1046222.87
1046223.78
1046229.84 
1046241.1 7 
1046259.80
1046261.79
1046263.33 
1046264.37
1046267.57
1046267.83 
1046267.44
1046264.39
1046264.88
1046267.94 
1046268.18
1046268.46 
1046276.64
1046289.51 
1046289.48 
1046289.98 
1046290.01 
1046298.97
1046309.52 
1046320. 48
1046330.17
1046334.25
1046334.83 
1046334.96 
1046335.02 
1046334.83
1046334.17 
1046334.01
1046334.31 
1046334.82 
1046334.70
1046334.40
1046329.94
1046322.34 
1046317.16 
1046310.00
1046303.57
1046298.47 
1046291.23
1046288.40
1046286.79 
1046274.62 
1046268.50 
1046257.03
1046251.55 
1046245.09 
1046244.00 
1046243.27
1046243.31 
1046244.20
1046251.85 
1046257.33
1046268.80 
1046274.92 
1046287. 1 3
1046288.76
1046291.55
1046298.77 
1046303.87

3713 750232.76
750232.55 
750232.08 
750231.02
750221.20
750216.83
750212.92
750206.97
750200.63
750193.89 
750189.85
750183.42
750174.89
750174.11 
750168.32 
750162.78
750156.12 
750154.15
750115.13
750105.90 
750C92.25 
750C90.23
750085.21
750070.59
750069.20
750065.36 
750064.06
750060.21
750049.84
750044.36
750043.66 
750021.87
750011.36
750008.56 
750002-87
749999.89
749994.64
749986.59 
749981.40
749963.59
749957.85 
749956.31 
74Q955.25
749954.67
749949.43
749948.98
749948.60 
749948.25 
749947.12 
749945.07 
749916.04 
749912.59 
749897.94 
749883.51
749880.77
749866.55
749865.92 
749865.66 
749865.08
749864.56 
749864.06
749862.57
749858.90 
749853.29

1046169.99
1046166.66
1046165.45 
1046165.09
1046164.32 
1046164.03
1046163.55 
1046163.03 
1046162.63 
1046162.20
1046162.19
1046161.81
1046161.61
1046161.59 
1046160.27 
1046159.93
1046159.61
1046159.20
1046157.61
1046156.88 
1046156.50 
1046156.52
1046156.20
1046155.60
1046155.71 
1046155.39
1046155.76 
1046156.87 
1046155.19 
1046155.00
1046154.48
1046153.66
1046153.86 
1046154.03 
1046154.12
1046154.33
1046154.46 
1046155.03 
1046155.60
1046157.77 
1046158.31
1046159.55
1046161.10 
1046163.83
1046163.72 
1046161.35 
1046160.54 
1046’60.11
1046159.82 
1046159.81 
1046163.75 
1046164.08
1046166.11 
1046167.70 
1046168.00 
1046169.90
1046170.62 
1046171.57
1046175.12
1046180.49
1046182.56
1046186.89
1046198.87 
1046216.23

3
782 3714 3
783 3715 3
784 3716 3
785 3717 3
786 3718 3
787 3719 3
788 3720 3
789 3721 3
790 3722 3
791 3723 3
792 3724 3
793 3725 3
794 3726 3
795 3727 3
796 3728 3
797729 33
798 3730 3

) 799 3735 3
800 3736 3
801 3737 3
802 3738 3
803 3739 3
804 3740 3
805 3741 3
806 3742 3
807 3743 3
608 3744 3
809 3745 13
810 3746 3
81 1 3747 3
812 3748 3
813 3749 3
814 3750 3
815 3751 3
816 3752 3
817 3753 3
818 3754 3
819 3755 3
820 3756 3
821 3757 3
822 3758 3
823 3759 3
624760 33
825 3761 3
826 3762 3
827 3763 3
828 3764 3
829 3765 3
830 3766 3
831 3767 3
832 3766 3
833 3769 3
834 3770 3
835 3771 3
836 3772 3
837 3773 3
838 37/4 3
839 3775 3
840776 33
841 3777 3
842778 33
843 3779 3
844 3780 3



Seznom soufodnlc ( S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN Souřodnice pro zápis do KN
Číslo CistoKod KódPoznámka PoznámkoY X Y Xbodu kvality bodu toallty

845 7*18750.99 
749756.58
749761.48
749770.10 
749774.93
749775.20
749783.72
749795.39 
749804.74
749805.97
748807.54
749808.39 
749815.02
749828.64
749830.73 
749831.28
749831.50 
749832.78
749834.74
749836.61
749838.10 
749839.60
749845.67 
749849.25
749851.11
749852.24 
749853.77
749859.38 
749863.05
749864.54 
749865.06
749865.62 
749866.08
749866.38
749866.81
749883.57 
749898.CO
749912.65
749916.10
749945.11
749947.97
749948.50
749548.82 
749949.17
749952.82 
749954.84 
749955.23
749955.39 
749955.73
749956.68 
749958.05
749963.65
749989.50 
750002.02
750008.58 
750011.38 
750020.16
750043.48
750044.20 
750051.07 
750055.03
750060.25 
750065.41
750069.20

1046310.30
1046317.48 
1046322.70
1046330.32
1046334.11 
1046334.84
1046335.20
1046335.32 
1046334.81
1046334.51 
1046334.65
1046335.33
1046335.52 
1046335.46
1046335.31
1046334.39
1046268.20
1046267.25
1046265.32
1046263.69
1046262.11 
1046260.02
1046241.33
1046229.99
1046223.73
1046220.88
1046216.39 
1046199.02 
1046187.05
1046182.70 
1046180.57
1046175.04
1046173.26 
1046170.86
1046170.37
1046168.20
1046166.61 
1046'64.58 
1046164.25 
1046160.31 
1046160.55
1046161.49
1046163.74 
1046164.22 
1046164.29
1046164.33
1046163.99 
1046163.59 
1046161.28
1046159.89 
1046156.79
1046158.27
1046155.21
1046154.62
1046154.53 
1046154.36 
1046154.19
1046154.97
1046155.50
1046155.89
1046156.63
1046157.38 
1046155.89
1046156.21

3 914 750071.17
750112.79
750117.53 
750127.47 
750131.32
750139.44
750151.39
750154.26 
750156.08
750162.77
750168.26 
750174.04 
750174.84
750183.40
750189.79
750193.87 
750209.03
750216.79 
750221.16
750230.92
750231.72 
750232.05
750232.27
750232.94
750237.82 
750242.38 
750245.75 
750250.58 
750251.02 
750251.13
750251.52 
750253.81
750262.54
750263.98
750272.78 
750279.69
750285.72 
750293.61
750303.95
750305.28
750309.98 
750315.67 
750327.51
750327.78
750328.53 
750334.50 
750337.20
750347.22
750352.89 
750354.19
750366.41
750375.87 
750386.60 
750390.02
750391.72 
750393.10
750393.93 
750395.40
750397.44
750396.98
750394.83
750397.22
750397.96
750395.90

1046156.06
1046157.93
1046158.05
1046158.31
1046158.42
1046158.89 
1046159.56
1046159.73
1046160.11
1046160.43
1046160.77 
1046162.09
1046162.11
1046162.31
1046162.69
1046162.70
1046163.71 
1046164.53 
1046164.82
1046165.59 
1046165.85 
1046166.64 
1046170. 15 
1046171.16
1046170.52
1046170.59
1046170.43
1046169.90
1046168.77 
1046167.33
1046166.44
1046166.21 
1046166.02
1046166.15 
1046165.98
1046166.26 
1046166.97 
1046167.00 
1046167.43
1046166.71 
1046167.42
1046167.26
1046168.26
1046169.15
1046169.81 
1046170.08 
1046170.10
1046169.82
1046169.45
1046169.63
1046169.83
1046170.27
1046170.45
1046171.22 
1046172.37
1046174.71 
1046180.13
1046193.63
1046214.32
1046214.74 
1046215.24 
1046215.20
1046214.52
1046193.59

3
846 3 917 3
847 3 918 3
848 3 919 3
849 3 920 3
850 3 921 3
851 3 922 3
852 3 923 3
853 3 924 3
854 3 925 3
855 3 926 3
856 3 927 3
857 3 928 3
858 3 929 3
859 3 930 3
860 3 931 3
866 3 933 3

'867 3 934 3
) 868 3 935 3

869 3 936 3
870 3 937 3
871 3 938 3
872 3 939 3
873 3 940 3
874 3 941 3
875 3 942 3
876 3 943 3
877 3 944 3
878 3 945 3
879 3 946 3
880 3 947 3
881 3 948 3
882 3 949 3
683 3 950 3
884 3 951 3
885 3 953 3
886 3 954 3
887 3 955 3
888 3 956 3
889 3 957 3
890 3 958 3
891 3 959 3
892 3 960 3
893 3 961 3
894 3 962 3
895 3 963 3
896 3 964 3
897 3 965 3
898 3 966 3
899 3 967 3
900 3 968 3
901 3 969 3
902 3 970 3
903 3 971 3
904 3 972 3
905 3 973 3
906 3 974 3
907 3 975 3
908 3 976 3
909 3 977 3
910 3 978 3
911 3 980 3
912 3 981 3
913 3 982 3



(S-JTSK )Seznom sou^odnlc

Souřadnice pro zdpis do KUSouřadnice pro zápis do KN
ČísloOslo KodKód PoznámkoPoznámka Y XXY kvality kvalitybodubodu

750394.43 
750393.58 
750392.31 
750392.07
750390.22
750386.66
750375.89
750366.43
750354.23
750352.91 
750347.18
750337.20
750334.50
750328.73
750327.89
750315.69 
750310.02
750305.51
750305.70
750305.71 
750309.98 
7503'2•64
750315.28
750322.51 
750323.97
750326.26
750332.67
750336.68
750343.26
750345.74 
750353.04 
750360-03 
750362.13 
750364.01
750364.72 
750362.38
750360.23
750355.87
750353.95
750354.94
750355.21 
750359.55
750361.92
750363.29
750363.87 
750363.84
750363.92 
750364.64 
750372.46 
750373.05
750371.81
750370.26 
750374.34 
750375.20
750375.94 
750376.76
750377.96 
750379.36 
750381.06
750381.27 
750382.60
750383.81 
750384.49
750386.22

1046180.07 
1046174.53 
1046172.40 
1046171.98
1046170.76
1046169.95
1046169.77 
1046169.33
1046169.13
1046168.95
1046169.32 
1046169.60
1046169.58
1046169.33 
1046167.79 
1046166.t6 
1046166.92
1046166.10
1046149.26 
1046148.97
1046147.13
1046145.58 
1046143.73
1046139.71
1046138.34 
1046136.76
1046131.67 
1046129.06
1046125.78
1046124.38 
1046H9.99
1046116.14
1046114.59
1046112.46 
1046110.01 
1046104.88
1046103.71 
1046103.19 
1046102.23 
1046097.81
1046097.46 
1046097.83 
1046097.01 
1046095.28
1046093.11
1046090.68 
1046089.31
1046088.26
1046085.47 
1046084.16 
1046082.07
1046077.21 
1046056.87
1046053.22
1046048.78
1046044.47 
1046039.40
1046032.38 
1046024.46 
1046022.62
1046016.10 
1046011.35 
1046007.80
1045999.11

3 1047
1048
1049
1050

750390.02
750393.64
750395.89
750397.87
750398.31 
750400.02 
750401.39
750402.83
750403.68 
750403.35
750402.84
750402.22
750400.80
750396.31 
750391-41 
750385.17
750377.38
750372.69
750365.80 
750356.94 
750353.60
750353.33
750349.85
750348.70 
750348.45
750346.25 
750340-60
750339.26
750336.38 
750321.00 
750316.82 
750316.02
750313.28 
750312.37 
750310.74 
750309.98
750309.81
750310.23 
750311.78 
750313.03 
750329.54 
750345.59 
750350.30 
750357.64 
750359.58 
750362.41
750368.40
750373.41
750380.33 
750385.06 
750389.25 
750395.05 
750397.12
750398.28 
750399.49
750400.29 
750402.17 
750402.88
750403.81 
750404.48 
750405.45 
750409.93 
750426.77
750430.23

1045980.94
1045964.61 
1045952.90
1045944.30 
1045942.98
1045938.44 
1045935.01
1045930.28
1045927.19
1045926.59 
1045926.40
1045926.19 
1045926.11
1045923.93
1045921.96
1045918.59 
1045913.35
1045909.69 
1045901.1 3
1045888.86
1045885.49 
1045884.76
1045881.49
1045880.52
1045880.31
1045878.44
1045874.64
1045873.97 
1045872.47
1045862.21
1045860.21 
1045859.54
1045857.65
1045856.19 
1045854.72
1045853.52
1045851.87 
1045851.09 
1045849.05
1045848.44 
1045842.23
1045836.28
1045834.32
1045831.62
1045830.70
1045829.60
1045826.94 
1045823.90
1045818.95
1045814.94 
1045810.64
1045800.98
1045796.96 
1045793.08
1045788.21 
1045784.27
1045775.19
1045770.96 
1045766.40
1045765.95 
1045765.89 
1045765.58
1045765.63 
1045765.56

3983
3 3984
3 3985
3 3986
3 1051 3987
3 1052

1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060

3988
3 3989
3 3990
3991 3

992 3 3
993 3 3

3 3994
3 3995
3 3996
3 3997 1061
3 3998 1062

1063
1064
1065
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1078
1079
1080 
1081 
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100 
1101 
1102 
1 103 
1 104 
1 105 
1106
1107
1108 
1 109 
1 110 
1111 
1112

3 3999
3 31000
3 31001
3 3'002

1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010 
101 1 
1012
1013
1014
1015
1016 
101 7 
101 B
1019
1020

3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 31021
3 31022

1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030

3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3

33
3 31031
3 31032

1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046

3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 4
3 4
3 3
3 3



Seznom soufodnlc (S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
CistoCisto Kód KódPoznámka PoznámkaY XY X kvality bodu kvalitybodu

1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120 
1122 
1 123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142 
1 1 43 
1 1 44 
1 1 45 
1 1 46 
1 1 47 
1 t48
1149
1150
1151
1152
1153 
1 1 54
1155
1156
1157

750434.64
750437.21
750441.39 
750464.58
750469.40 
750472.25 
750474.82 
750485.09
750496.93 
750497.66 
750503.34
750504.54 
750528.01 
750534.39
750536.55
750554.78
750563.24 
750568.96
750570.93
750571.22 
750580.03 
750589.37
750602.33 
750604.60
750613.28
750615.10 
750618.49
750622.81
750631.81
750631.79
750631.84
750632.10
750632.56 
750632.32
750632.29 
750632.31
750636.78 
750637.92
750638.85
750645.78
750648.80
750652.25
750662.34 
750669.24

1045765.67 
1045765.59
1045765.49
1045765.39
1045765.33
1045765.14
1045765.33
1045765.07
1045765.27
1045766.29
1045766.31
1045765.49
1045765.07
1045764.57
1045765.27
1045764.25
1045764.06
1045763.67 
1045763.07
1045763.51
1045763.17
1045762.51 
1045761.72
1045761.71 
1045761.22 
1045760.97 
1045760.75 
1045760.47
1045760.56 
1045760.78
1045761.17
1045761.77
1045761.57 
1045761.04
1045760.77
1045760.57 
1045760.21 
1045760.65 
1045760. 36 
1045760.38 
1045760.24 
1045760.54
1045760.71
1045761.18

3 1158
1159
1160 
1 1 61 
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168 
1 1 70
1171
1172
1173
1174
1175
1176 
1 1 79 
1180 
1 181
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1196
1197
1198
1199
1200

750671.90 
750677.28 
750690.36
750694.90
750696.47 
750707.23 
750720.16
750723.20 
750724.51
750727.21 
750731.20
750741.91 
750744.70 
750749.38
750751.44 
750754.13 
750759.63
750778.68
750790.88
750793.69 
750796.79
750799.50 
750801.00
750801.34 
750801.10 
750801.19 
750801.65
750807.43 
750808.68
750811.88 
750815.02
750815.45
750815.44 
750815.82 
750816.01
750817.50 
750821.32 
750823.78 
750823.74
750823.47 
750822.93
750821.91
750821.35

1045761.15
1045761.62 
1045761.90 
1045759.96
1045758.53 
1045758.99 
1045759.41
1045759.62 
1045760.82
1045761.39
1045761.78
1045762.26 
1045762.09 
1045762.21 
1045761.71 
1045761.71 
1045761.13
1045757.88 
1045756.25 
1045756.69
1045757.62
1045758.27
1045757.89 
1045755.01 
1045752.06
1045751.19
1045750.60
1045750.40 
1045750.23
1045748.92
1045748.53
1045747.16
1045745.79
1045729.19 
1045723.87
1045723.29
1045722.41
1045720.92
1045718.61 
1045718.18
1045717.30 
1045713.59 
1045711.10

3
4 3
6 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
4 3
4 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
4 3
4 3
3 3
3 3
4 3
4 3
3 3
3 3
3 3
3 1201 3
3 1202

1203
1204
1205

3
3 3
3 3
3 3
3

i



Část 1

2692/M

IJ06

* Ž
’VC*

2692/552692/87 2692/56

<?' ' 2692/54
'*55

*2692/88 T

<ř
- 50IÍJ

i « £

....

IMO

2K
MJ"II

1069/2I
i*
«

oui
IHS N

1 8/057/;
1057/48

s

UU-IJ Mí

a

* 1069/1
2220/11

iwanu

506 '"'•V’,, 
IJ-»6» Ilji 505

---------A«.i»

m

2220//2 "i "W
510 ''li.lll

V? 2220/1
um 511__^

51? í
W

511 jf
\ š

5 moVft' «»;'
516 \S" _

li.'81"-Hl ^S"IT5
.1116

1080/52 “ * CL

W70/5
1085/14

511 0.51) iK

Ooi7ii» >"S!-n 
/ii.m1180

„-.V.” O-’*' '
li-W» a

UJi-J
<4. r/i1164

lili

častí a

1070/: 1070/8

i 1070/7

1080/1



T Část 2
2692/682692/67

2692/57

1066/3
c.

Cl

1067/2 1067/1

a
1066/11069/1 S<£)a vc

S

/

2220/1

n.ma
/0^0/5

H66 *v
s? <».<». Ml *5.M»

l«.M>«5 U.6ÍI 6ř6lí.|1)„,
11 1161

l*.0"
11.*'Jl« nri 

<1.651
•5-SJi 41SO-22S

li.*1
n»i<4.66 11.411

li.aoi ",0
CL

1070/1

Cla
2222/11070/7 \

Klad části
1070/1

i

OČ 1070/2



1

Část 32692/58

Kiod části

1065/7

a
1065/51064

a
1065/6

/ 1197/20 \_________

1197/8

1176/5 
/ m.»»

sn

ř*,n«——^V'M 1WJ ”6 "-'5,PO.Í»l7 5*0 12.66• 5*1
1«112.

"•*> ,,44.í.«."4'
1111mo

a
1176/1

CL

a 1177/3

31176/2
co 1177/8CNJ

1177/7

Cl

1177/2

1176/3

aCL

1177/1811175/1



Část A
Klad části

iaakifejum-if5 1

1062
11

#
■r*f f ■■i mQ-

Q
1061a.

/063
/065/6

W97/S
de+oii A

vO-V WB S*» IS.ř*.■9.8*>5«J l,>4” 544 
•*» ,S.M»"M|S.W|

5*6 *«.T1» 5*9 M.JSl 550l J.4; i »«■**»

L!*ilJ-*oi ují

5*51*0.0915 •!.9-9*>
(*.WItfc.SSI **5i1151

c-*o, m/189

<10.09* > '*.*«! i?
"•“'I

Iljolfc.92' I 3

CL

1177/3
CL

II
m/5

1197/2
m/147

1177/8

i í
m/9

r
1197/13

detoil A:
5*E

°
11*9 11 «S o

’ 77*77) i
^T5 JUT1177/192 *
~ 1177/189,0<n



Část 5

1060/2
1059/2

a
1061

a.
a1060/1

1059/1

1197/8

tB.tn
CIJ.CCl

V S5« '-Jj,
- W HO

1S5 19.»l1Í.U1 SM1136 • •-Ml
15.63*I2-7T> , * i, . 5H

m*
•5.Ti) Tiír-

1197/19 r1197/12 1197/10
M

H97/2

t a
1197/4Q.

1197/3

Klad části
1 Í2JlhIr.i ry
iSEiyfe]UMM?S

giV\

1197/13

v
'.y W1177/58
■r am

1177/591177/191



1058/4 Čáát 6

1057/45

Cl

1058/1

1058/2

Q-

1059/1

1057/9a
1058/3

1197/8

SM K.«iIII.IOi s«
'•ífUJU Mil im as.«i n

>o■v

;/97//;

J/97//61197/14

a.

W97/5

KJad časti 1197/S

4|5|6^|8 1197/7

v
H77/601177/58

i

1177/61



Část 7

1057/32 1057/33 1057/34 1057/35 1057/36

U U u

1057/42 S 1057/44, \ 1057/29 10:1057/301057/289
1057/31

1057/27

1057/26

2220/21197/8
no.ňl Jtl 47* <6.95 i 02.511v'' 5 to i51'

llřO Hti(t.5»*n,,i?<Mimj i*.6t>in.01» MHUQ1198/1 1116
•114

117* <5.63 •

1177/31

1198/4 1198/61198/7

Klad části

a a

1198/2 1198/3



1
Cast 8

I

|
}
l

|

2221/V
057/39

n/49
\

v.1057/3

1199/14

''f
2220/2 i, 1199/16

1199/15
f/90/í M.Ht

l<0M.H») lioni UM U*
10. k\ 1101K- r

1B1 M.»l)II6.MIlil 'J-«» HO«.M) WlI.Ut 5T0 '»•*'*5?*

04.101112 U.4CI imilil (lid l1t(jajT|ltll I*.*''

ř
s

1100

s3

.01 M‘

1199/12
1199/10 t *

04 *>’a
►a

2 «A99/3W99/2 !«Ol

'
B %a

1199/19
in?

Klad části
1,2Í3UÍ5Í6:7

m

i

W99/9

a
V99/6

I



a
a

P1218/15 Část 91218/17 i

7275/76
72/5/79

;

i1

Klad části
Síto

7275

1 >
&

Ml
lil 1a.

7276/7
1 *1ití“H a

■F

7276/!
a

7799/6 Mí

7274/41099

*
V>

m1202/1
109Í

7274/7,c w«
I09>a

1213 V • wV% 7274/ J
9M

V109*

a sn

7202/2 7272/2 IBM

'.M
1095
^•.,,’OW "-«3,

•CO

'i.
1091

!s. 101

a
1203/3

720J/4

7272/7

CL

7205/6
\



1214/7 1216/3

1214/3

Část 10

CL

/2/5/2

'• «á - 600
•i. 'O,

'(Ml
Mi

J "i..

9 i,

6QJ 1214/5
1214/1

i

4iA

V-
í»'t.

60
"i ss

f-™} 606 =j zz>6íS»•
%■*'

' *»-•C-'

<v°;
»■ .

cai 611
tu*

*sv' v1-

til
1212/3

tu *»•

**■

1211/1 61*

616

J

tf/7/76i r Z77//2*'• 10»S
»fc'‘ *v

lil

>• 3*o*iou
,vO' CL611a v ví

17721205/6 >071
O' Klad částiv"-s;

5 2 3;MO
A I r

JÍ*' &«imoii3ig!;8r* iv?’i'
*>'S

A ttí ?vv
Q. ;77J

v‘- 1776/1
CL

1778/3
1776/4



í
s*.Část 11 A

lad části 10*'

*?>Q.

1205/61 a

Q.
•S^_

*00*-»M<5>1210 i)*

-V -*‘

CLiK

* 1778/3IMS
*?*1209

k>

o.

ft78/4■a
>205/5 «»\/.

ti
f
»•

>204
0*‘

*> /'
<06?

tn
1777v •'

&
061

0

uc

\ 6!lII.

Z*' a
w IMS US ,l.s’

'i
<M4

r/79
<

os* .

4 i
6JS

V?i
IOSS

2258
1781636

10SÍ

v\ >782
" ■. ■

6
1M1

i
* i 38 1780

r
s\ ;

>825 A

2259
TV

*3*
li CL

1784r

*\ $

>783/21783/11823



1783/2Í783/11823

WOI04B1

Část 12a
\SZ* a

1792
1791

kŘ

*1821

o.

T,Vt w’

Q.

1793
V

1820

\
Q

1828/1

17962259

WJi

a

e 1797s\
/fí/5

*431WÍ

a 5\ *

I0««

'i\ *
Kl. 1798

WS

18164fS%
ar

o

>503/2

o.w& -a
5 >503/3>5>7 5 ,w\ **’

IL

8
O

wav

1814Q.

>5/5/2
i"

*«*tOM



z

Část 136«9’0>»

•t
1814 'Q.

6»Q. 1803/3I01B'

*5/2 * |
s\ *

I1051

's\ *
1811/1

»5?1

3

i

2259
1803/1

;8I«/2 i»I

2 ? I
3

a

lfil-í/1

o
103« «s?
o/

1805i 2254/1
iinj

>a >•*
ii

1813/3
V 105’ r*'*’*<

H!£V O
$ 105C '*}

\ lOB 11 
*- I0Í* M1\-

1806
lfilO/6

č

S

1C71 •>«
w *•*
* %
10H ftlKlad částí

,?**l ,07«

2235/2
6bf->C35 

°-r 102ÍQ. a -
* °1810/j

vV^.o.s '^',,0Í°
67S I*-'!' óiU

“V
670 v«‘

ís 671 ^
UjV*'§ ica

//
/a

41# 1728/1
1017 611

* V
f 1 ^m *1809 "V1016

&
Í'3 $S

1CIS 660f*



1,751*. lži sni"*'*'.Cil
STS

óst 14f * a
1728/1

:'? 
i ’*

i'B
r*

Klad části 1/29
•Ol*

S,2235/2
SBi

IDU

% (»>
N ^
S’0t«

ion

%
68*

V1010

2262/6
MS

2245/1
ia» a.

1726/1

6662262/2 i Ctí
V,

*‘ ioo:
*

10)6

611

2262/9 ion >,*V,
% *

:t

2262//

ICO*

2262/8

í
2688.

2688/5

998 <5.STÍ
I17.Í*'

4?“t
* X*

lt-35*
W W ($.741

lil l».£9i•H (11.681m.íoi 993 H.Ml 13.111« 366*6'I12-Jíl 11.»" 969 (10.Cí c?<J.«iM‘ •?.>01

a
1962/1

1963
ti.

«S //;
1962/2

1960

r



Část 15 2262/9
f/6 2262/6

i
fň

2688/5

2688/27

o-
mi< li.301mo«i-«iM1II0.7T)
MI113.371

<IO.»J‘

SMS
f Mí . í’'

J“ í 'V . 8 v / 
m /

a

Lf 883 s 5 a
7967//

Ml «M 7950

/923
2263

7662 2
í 2

CL

7924 s.Mí 915 s

7926/2mo i

s e 
ž ž

Klad části7925f
11

5j6p |8 7956

3Li*91*.
a

VW6 7926/7 a
Ml !'«* 1959

a
7926/7

a

u 7927 1929/21929/1



o. a

Čas t 161725 7727J
1723/2

T726/2 172017221724/1

"Li
w a a

1726/1 1723/11724/2
,f»j,

#-^L|jbh5|

>
»

f 2686/52 O

i-
700 »«<W 10-601■ 6.94169.

6Í>1000 tl.Mi494 90is.aci «ono.?" 963 (7.tl>/?»•&-» ,,.011

/ 2655/9
1M 1.01

U.0’1957 I7.#9» 9>*935
33. 110.331řV*

a
7967/7

*563

7966

a
7965

Klod části
CL

Q1564 i

a
7957/7

7967/2



4
i

\y
Část 17

a
1717

1718

CL

1719

2247/1

2688/5
2245/5

ne

7.7 "•«’(S.S»> *1!
O-'11 '<6 

r šij

■MT»\ *0.391 2246/25ii.ui '01 704 fKi
lí.isi .»*s s7*1 **i*'Í.JOl e.o- 2246/24»C4 5 /- 

'*'*> *iSl lů
•íi

70'

: 'Oí li.Jl) 7.0 l».«l
N4>S -f1« Í4J ,«.s»l **<

940.?'

/970
/966

2266É

aKlad části
'969 a

i1967/2 1971

I
f! £CL

£2008/1
-;y|,,28
Eiiai



1iod části Část 18

im a
1696/1

1684

CL

1685/1

2247/1

2245/3

,1.0"
na

jit »>.w»
MS 1W|1.W>

tm Vh 1 MS ll-IOlm »5.vjiII.SJIlil
li.0*1 [mI»f1 2246/29ifc.SSt II.S6I 2246/28wno is.«o>Sil li.Ml *a.»Di(10.11t 2246/27(I.JJI 101 »-M 2246/26

s 1977/2•*
53

1977/11976/21972/1 1974/1

r.v
'O.

IS3 Vv.ro r a

.v 1976/1a
1972/3 1973

a

1978Q.

1975



Část 19

Klad části

1
1681

a. 1680
1683

a
1685/1

2.24?/2.
2247/1

2245/3

»n
lí-?&>

30IB-TT joie-ri

ii* i*-"' ,,T1010-76
II- Ml17-74' «0 0-»lMU ' 18.'7' 2246/33■Dl

Ol-«' 2246/3217.06 2246/312246/30
€/29

V/Z

1983
1979 1981

W/j

j
1985

CM

I I 1989
Cl

CL

19841980/1
CL

CL1982
& 1986
m

/



Čós 201607/68

1607/67

1680 1607/56 1607/571607/47

2247/2

2245/3

I*.US
"•Ml 

?»D Í«1
«14.«3• OO*’1 IS.B81'TfTj'í-071 r» u»

Ml «•*? II] O.tOl «>*7J > '5-3;, 110
M.Mi111.H' IS.I"

1"iWI-Miij.óoi
2246/18

2246/34

a
1988

Cl2268 2037/1
1

T 20402038

1987

Klad části 2037/2

Ba r fř 17j

i\m a
■a 2041

13' L_r
CLm 2039

m&\
•m-
lf !■*



aKlod části Část 21
8

I

1607/59
1607/58

1607/57

2245/5

T«* I10.411 (MU »5C (J.MI 'V lř.99) TS7 • 5.251 >SIiřt.f su>
11.Til ,Ift 'Mil 90* 90!<S.M( "MiliřJ.lSI s

k>

2246/18

Iv.
t.

2047/2

2043 2047/12045
2042/2

i
M

2042/'

2042/3 Q-
a. a2044

20452046



■

Část 22

v
O-

o.

py
1607/60 1573/11573/21574

§ a
1573/3

2249/6

2249/1

2245/3

11.071

tor
,7-9í»

'M 75.1,, 
901

ni’,
+j

v? 7?

*V'’» «•»»«? ,ť, 745
/;■ »r-

£c'

2246/16
\

v35 A*

«• if) 760 IS.MI Tři !*
Talr----—__ "V
''o •« 5**
^ Il-W<

«•IJ.

2049/12049/2 2265/1

Jn
$
<\/

2063

Q-

2050/2

i
Cl

i 2064//

a

2050/1



!’
Část 23v

1569/3

Klad Části

iv
a.

1570 1569/2a1571/1 1569/12
1571/1

2249/1
1569/274

1569/273

m 2245/3

(Í9.Í0,

HI U,4>. ?ií 
»J-«» ,V "«• '*]

2246/18 M4.S,,
BB6

a
2086/12085

r

2050

a
2084/2 20912086/2

Cl

2087
CL

2089



1569/273
1569/7} Část 24

2245/3

”° »•*» m
aas

777
tHo

'o «<
3tu

a 2246/18•* s
m

4*

S §

»íi110 a~2092 •* 777
l• M

*s
/2209*?m

íra

' 6

C

m
i'f

Q.
2265/10

2093

o.

--
** 2095

částí
a.

2097/1Q iiL?3
1*0

flT6

'4

*>s

í ’«Sa oČI
TO B7' ’»

7 2073/2 %Q

04 \ \\2265/4 2072/3
CT> - - Ky*2075

?e*
BJJ2073/4

2072/12

' V
3



/

BU

Část 252072/12

2072/11

n»

2072/3

2265/10 O1

CTI

\ *

&
O'

’»‘c*
£ 'V' \">í. w> \

BIO . H

'""-'X y*
*í..\ \

yBII

a ui

S 2072/4
w-

3/1

iwIIS.SHmMT
T* M.M» »«'•*r m

s2265/15

mw?

22S5/W
2072/5

ms*(5

Klad části 
1% 5 6 1

iO.su
"looó

»iS

0-«11

18
Nr-o

2072/2vO *

i BOJf/6
2072/4i r

s
ó



Klod částí0.5* IA
L

«o.g
l___0.M*

§ irva
i-H 2072/2<-0

14

10)as?9 2072/A
S 'Šil&

EIS■s s-

Část 26*o«

*

P

§Co•••-H

2072/5

H -*
s•Cross <\2072/57 s;

3170-iF

*
' 611

■or
61* H.Mlr ».41

tí.*S» • ■5ni.wi •'0 Bi- "** 
ÍS «;IS1

*V

2072/A

2010/198

2123/9

a

2123/7

2123/B



Část 27
Klod části

i

ar]
D*.'

ur
a**

2072/4
Ml

a*]

/ *
***

/
HO

Ut/

-V *'2072/5 <>'
aia

2072/1l'7

O'
o-

■•I

2072/31e*(

v' V*'
>■y

«'ř ,»«] 
MO*

11.MiS'fc111.MlIII
Ú.«> o’

Ki111.HIn;

2072/30

2072/29

2010/196

2/23/9



ost 28
a NNlad části 2109/12107/1

$ (o.soi 
o ,!1 «‘t 

•ttSc*',n: 
0*»1.

2072/8

o

aso
«w

'V'
173

as>

2/09//

^ jř
2072/A $

f.f

938

• v
»?!

B!9

u

✓

v* 140

% & 
*74 C*

*47

2072/2A

/»

/

2072/25



Část 29 CL
■6\cl

1633/7
%

1631/2

Q.

1631/1

CL

1629/1

o.
1628/1

2233/3
2695/19

KB/2 ú2695/18
»91

.TI »*

*'
£

s
*■>

09*»'2695/11

žnr *
4B0 ,j.*

•V

1569/187

1569/186

*■)

2695//

Klad části
BH 7 2695/10

i
2695/!

v
/569/J3

-i



S™««tó25,0,19'Obeft

S3 f:u
í¥

-íi
—»

.Ubeft2510/19

Sa


